
UCHWAŁA NR 805/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego w ramach projektów: 
"Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim" , "Małopolska 

chmura edukacyjna w szkołach Powiatu Nowosądeckiego - V Edycja" oraz "Sami - Dzielni! Nowe standardy 
mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2020 r. 
poz. 920),  oraz § 27 ust.1 pkt. 4 Polityki Rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego 
w ramach projektu pn: "Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim" 
na rzecz szkół zawodowych uczestniczących w realizacji projektu, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Nowosądecki zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego 
w ramach projektu pn: "Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu Nowosądeckiego - V Edycja" na rzecz 
szkół uczestniczących w realizacji projektu, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego 
w ramach projektu pn: "Sami - Dzielni! Nowe standardy mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi" na rzecz Domów Pomocy Społecznej, dla których organem prowadzącym 
jest  Powiat Nowosądecki  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu do 
przygotowania dokumentacji w zakresie określonym w § 1, 2 i 3. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 

Id: 911A0729-7203-49D9-9645-83C4738DFC8C. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 911A0729-7203-49D9-9645-83C4738DFC8C. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1

1 3 5/10/1251

2 Łata niwelacyjna 7m LN700 2 5/10/1260 474,85 zł

3 1 5/10/1261

4 Kasa fiskalna Novitus 1 5/10/1259

5 Lampa zabiegowa KL01L 1 5/10/1264

6 Lampa UV-C-NBV bakteriobójcza 1 5/10/1263 750,00 zł

7 Stół weterynaryjny Arkowet 2 K 1 5/10/1262

8 Dydaktyczny model konia 1 5/10/1265

9 Plansza anatomiczna -  szkielet konia 1 5/10/1266 78,00 zł

10 Plansza anatomiczna -  mięśnie  konia 1 5/10/1267 78,00 zł

11 Zestaw do carvingu 80 el. 2 5/10/1252 601,24 zł

12 Podgrzewacz do talerzy RCWS-60 1 5/10/1253

13 Blęder ręczny TEFAL 2 5/10/1254 604,56 zł

14 Mikser planetarny 1 5/10/1255

15 Syfon do bitej śmietany PROFI LINE  1L 2 5/10/1256 701,10 zł

16 Urządzenie  Sous-vide 1 5/10/1257

17 Urządzenie do pakowania próżniowego 305/15L 1 5/10/1258 493,88 zł

18 Ekspres automatyczny ECAM350.55B DEL1 1 2/7/0356

Nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego w ramach projektu 
"Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim"
Współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, 
10 Oś Priorytetowa Wiedza i Kompetencje, Działanie 10.2 Rozwój kształcenia zawodowego,
Poddziałanie 10.2.2. Kształcenie zawodowe uczniów – SPR.

Lp. Nazwa Ilość

Szt.

Nr 
inwentarzowy

Wartość
brutto

Nieodpłatne przekazanie 
na rzecz:

Szafka narzędziowa z wyposażeniem 211 elementów 
– komplet 8 782,20 zł

Zespół Szkół 
im. ks. prof. Józefa Tischnera

w Starym Sączu

Nivel System  DT -2 teodolit elektroniczny 
w zestawie ze statywem 4 044,61 zł

1 722,00 zł

1 450,00 zł

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
im. Wincentego Witosa

w Nawojowej

4 200,00 zł

12 000,00 zł

Powiatowy Zespół Szkół 
w Muszynie

1 822,36 zł

2 827,77 zł

1 474,84 zł

2 740,01 zł

Id: 911A0729-7203-49D9-9645-83C4738DFC8C. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2

1 Tablet Lenovo + etui (zestaw) 15 szt. 5/12/1190

2 Tablet Lenovo + etui (zestaw) 15 szt. 5/12/1191 Zespół Szkół im. św. Kingi w Łącku

3 Tablet Lenovo + etui (zestaw) 15 szt. 5/12/1192

Nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego w ramach projektu 
"Małopolska chmura edukacyjna  w szkołach Powiatu Nowosądeckiego – V edycja"
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020,
10 Oś Priorytetowa Wiedza i Kompetencje, Działanie 10.1 Rozwój kształcenia ogólnego, 
Poddziałanie 10.1.4. Małopolska Chmura Edukacyjna.

Lp. Nazwa Ilość Nr 
inwentarzowy

Wartość
brutto

Nieodpłatne przekazanie 
na rzecz:

14 354,10 zł

Zespół Szkół Zawodowych 
im. Stanisława Staszica 

w Grybowie

14 354,10 zł

14 354,10 zł

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
im. Wincentego Witosa

w Nawojowej

Id: 911A0729-7203-49D9-9645-83C4738DFC8C. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3

1 Zestaw notebook Lenovo z osprzętem 4 szt. 5/12/1187 Dom Pomocy Społecznej w Zbyszycach

2 Zestaw notebook Lenovo z osprzętem 2 szt. 5/12/1188 Dom Pomocy Społecznej w Klęczanach

3 Zestaw notebook Lenovo z osprzętem 2 szt. 5/12/1189 Dom Pomocy Społecznej w Muszynie

Nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego w ramach zadania grantowego 
"Sami-Dzielni!- razem przeciw COVIV-19" realizowanego w ramach projektu  "Sami -Dzielni! 
Nowe standardy mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi"
Współfinansowanego ze środków  Europejskiego Funduszu Społecznego, II Oś Priorytetowa 
– Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.8 
Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym 
W ramach Programu Operacyjnego Wiedza-Edukacja-Rozwój 2014-2020

Lp. Nazwa Ilość Nr 
inwentarzowy

Wartość
brutto

Nieodpłatne przekazanie 
na rzecz:

16 472,16 zł

8 236,08 zł

8 236,08 zł

Id: 911A0729-7203-49D9-9645-83C4738DFC8C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wydział Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu

Nowosądeckiego o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego w ramach niżej

wymienionych projektów:

1) "Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim"

Współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, 10 Oś

Priorytetowa Wiedza i Kompetencje, Działanie 10.2 Rozwój kształcenia zawodowego, Poddziałanie 10.2.2.

Kształcenie zawodowe uczniów – SPR. Sprzęt będzie wykorzystywany do celów dydaktycznych i

edukacyjnych.

2)"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu Nowosądeckiego – V edycja", Projekt

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, 10 Oś

Priorytetowa Wiedza i Kompetencje, Działanie 10.1 Rozwój kształcenia ogólnego, Poddziałanie 10.1.4.

Małopolska Chmura Edukacyjna. Sprzęt będzie wykorzystywany do celów dydaktycznych i edukacyjnych.

3) "Sami -Dzielni! Nowe standardy mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z niepełnosprawnościami

sprzężonymi" Współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, II Oś Priorytetowa

– Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.8 Rozwój usług

społecznych świadczonych w środowisku lokalnym w ramach Programu Operacyjnego Wiedza-Edukacja-

Rozwój 2014-2020. Sprzęt będzie wykorzystywany w celu umożliwienia kontaktu on-line mieszkańców/

personelu z otoczeniem/rodziną w celu polepszenia sytuacji osób przebywających w placówkach

całodobowych.

Id: 911A0729-7203-49D9-9645-83C4738DFC8C. Uchwalony Strona 1


	zał nr 1
	zał nr 2
	zał nr 3



